
N9 U220001 1064000000006в1
на участие в аукционе на право заключения

земельного участка в электронной форме

Б.Н,Макашов

202З r.

26.| 2.202з

Открытый аукцион право

проводится в и с ст.,ст.

200l годазаконом от 25

Федерации> , решениrI
единой (конкурсной.
(конкурсной, а

народных депутатов
народных деtryтатов

l. Прелмет аукциона

проведениие аук в

2. Пролавеч (l ,):  Алми

3. Организатор: Алм трачия,Щол

Октябрьская,6,

дом 6.

алрес: 303

4. Лоты аукциона:

мlз7ФЗ < < О введении в действие Земельного кодекса Российской

{ я договора куrшипродажи земельного )rчастка в элоктронной форме

.ll, зg.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Федера.llьным

иссии по проведению торгов и утверждении Порядка работы Елиной

по проведонию торгов), рецения Щолжанского районного Совета

экого район4 Юридический апрес: з03760, Россия, Орловская,

, Российская Федерация, Орловская обл., пгт. ,Щ,олгое, ул, Октябрьская,

го ного Совета народных дегryтатов от 26.02.20lб N9з0l < О создании

укчионной)
) комисс

з0.06.2022 l ко внесении изменений в решение ,щолжанского районного Совета

26.02.20\6 1)

право ниrI  договора куплипродажи земельного )цастка в электронной форме:

по продаже земельных yIacTKoB.

Щолжанского района Орловской области.

Не состоялся 0 заявок152 250,00 руб.из земель

нzLзначениJI

номером

щадью 25000

:  Российская
область,

Щубровскрое

Ns 1  земельный

сельскохозяйствен
с кадастровым
57:24:0020l0l:4l3
кв. м, местоположе
Федерация, Орловс

Щолжанский район,
clrl

Не состоялся 0 заявокl52 250,00 руб.из земель

нtвначения
номером

российская

область,

Щубровскрое

Ns 2  земельный
сельскохозя йствен

с кадастровым

57:24:0020l0l:4l4

Федерация,

,Щолжанский район,
с/п

Не состоялся 0 заявок170 750,00 руб.из земель

назначения
номером

:  Российская
область,

Кудиновское

Jф 3  земельный

сельскохозяйстве
с кадастровым
5'7:24:00З0201:362

кв. м, местоположе
Фелерачия,

Щолжанский район,
с/п

Не состоялся 1 заявкаl70 750,00 руб.Ng 4  земельный



57:24:003020 l :360 гцrо
кв. м, местоположсни(
Фелерачия, Орловск

,Щолжанский район,
сlrl

дадью 25000
российская
я область,

lудиновское

5. Извещение о пров(

электронной форме и
земельного у{ астка в

www,torgi.gov.гu и на:
6. Состав комиссии:

1ении аукциоI

IокументациrI
электронной r

IектрOнноЙ шI l

1 на право заключения договора куплипродажи земельного участка t

Io проведению аукциона на право заключениJI  договора куплипродажл
)орме рiвмещены на официа.llьном сайте по адресу в сети Интернет
щадке i.rtstender.ru процедура Ns 22000 1 l 0640000000068.

1 Макаш ,в Б.Н. Председатель комиссии Глава,Щолжанского района

2. Борисо а С.А. Зам. председателя комиссии

Начальник отдела

муниципального имущества
администрации,Щолжанского

района Орловской области

J. Селин А.Е. Секретарь

Специалист менеджер отдела
муниципального имущества

администрации .Щолжанско го

района Орловской области

4. Фомиr t З.Н. член комиссии

начальник отдела
бухгалтерского )^ IeTa и

отчетности, экономики, торговли
и сельского хозяйства

администрации Щолжанского
района Орловской области

5. Чеботко а М.М. член комиссии

Нача.пьник отдела
организационноправовой,

калровой работы и

делопроизводства
администрации,Щолжанского

района орловской области:

6, Чеботко а И,П. член комиссии
Начапьник финансового отдела

администрацлIи,Щолжанского

района Орловской области;

б.l. На заседании эии присутств,

1 Макашr в Б,Н. Председатель комиссии Глава,Щолжанскогорайона

2. Борисоl l С.А. Зам. председателя комиссии

начальник отдела

муницип€rльного имущества
администрации,Щолжанского

района Орловской области

J. Селинl А.Е. Секретарь

Специалист менеджер отдела
муницип€rльного имущества
администрации .Щолжанского

района Орловской области

4. Фомин з.н. член комиссии

начальник отдела

бухгаптерского yleTa и

отчетности, экономики, торговли
и сельского хозяйства

администрации Щолжанского
района Орловской области

5. Чеботкоl t М.М. член комиссии

Начальник отдела

организационноправовой,
кадровой работы и

делопроизводства
администрации,Щолжанского

раЙона Орловской области;

6. Чеботко а И.П. член комиссии
Начальник финансового отдела

администации,Щолжанского

района Орловской области;

2



7. На 1^ rастие в ay* f
форме поданы заявки

на право ючения договора куI Iлипродажи земельного )п{ астка в электронной

Номер лота /

наименование лота

нача.пьная r

лот

)на за наименование

участника
инrукпп Почтовый адрес

Ns 4  земельный

участок из земель

сельскохозяйственного

назначения с
кадасIровым номером
57:24:003020l:360
площадью 25000 кв. м,
местоположение:

российская
Федерация, орловская
область, ,Щолжанский

район, Кудиновское
с/п

170 750 )0 руб. Митасев Руслан
Анатольевич

46210о0817lз/ ЗOЗ768, Российская
Федерация,

Орловская обл., с.
Успенское,
Прулная,8

8. отозванные заявки:

9, По результатам pacl

земельного ytacTka в э

9.1. Щопустить к дальн

т

отрения заrIвс

ктронной фор

шему участик

i на уtастие в аукционе на право закJIючения договора кушIипродажи
te приняты следующие решен} ut:

в процедуре следующих } цастников:

Номер лота /  Нашrле )вание лота Наименование )дастника
Входящий номер

з€швки налот
.Щата и время

постуI lления заявки
ЛЪ4земельныйlчаст
сельскохозяйственног(
с кадастровым номеро.

5'7 :24 :00З 020 l :  360 пло

кв. м, местоположение
Федерация, Орловская

.Щолжанский район, Ку
с/п

)к из земель

назначенIUI

t

,tадью 25000
российская

)бласть,

Iиновское

Митасев Руслан
Анатольевич

291666lз921з0 22.\2.202З 09:З2:42

10. Настоящий протоко.

На лоты Ns l, Ns 2, Jф j

по данным лотам в элек

На лот Nэ 4 на 1"racT
электронной форме rц

договор кушIипрода)

результатах аукциона.

Подписи членов комисс

Председатель комисси

Зам. председателя ком

Секретарь

член комиссии

ьен комиссии

lIлен комиссии

подIежит раз]
на участие в а,

ронной форме
te в аукционе
tзнается несос

и земельного

Iи:

ии

{ ещению на сайте www.torgi.gov.ru.
/ кционе в электронной форме не бьшо подано ни одной заявки. Аукцион

цризнается несостоявшимся.
в электронной форме была подана одна заявка. Аукцион по лоту в

гоявшимся. С единственными участниками аукциона будет заключен

Макашов Б.Н.

Борисова С.А.

Селина А.Е.

Фомина З.F[ .

Чеботкова М.М.

Чеботкова ] 4.П.

истечении l0 дней со дня размещениJI  информачии о


